faro

BARCELDOMNA

SCHEDA PRODOTTO

REL-G LED Lampada

plafoniera nera

Ref. 64201

REL & una plafoniera nera per I?illuminazione da interno.
La fonte luminosa € LED 25W 2700K 60°, comprese.
Questa plafoniera & ideale per illuminare spazi moderni.

Specificazioni

Lampadina:
Lampadina Inclusa:

Trasformatore:

Trasformatore Incluso:

IP:
Materiale:
Lunghezza:
Larghezza:
Altezza:
Diametro:
Peso:

Volume:

COB LED 25W 2700K 2230Lm CRI>80
Si

Driver

Si

20
Alluminio
100 mm
100 mm
165 mm
100 @
0,98 kg

0,001126 m3
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Data: 07/02/2015

Categoria: Lampade da Interno
Subcategoria Faretti
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